ПРОТОКОЛ № 15

Вступительных испытаний по специальности 43.02.16 Туризм и гостеприимство
государственного автономного профессионального образовательного учреждения

Республики Бурятия «Республиканский многоуровневый колледж»

«09» августа 2023 г.                                                                                                    г. Улан-Удэ

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель экзаменационной комиссии: Парпаева М.Ж., заведующий отделением

«Физическая культура, спорт и туризм»
Члены экзаменационной комиссии: Гуржапова В.К. преподаватель колледжа,
                                                                  Ринчинова С.Д. преподаватель колледжа,
                                                                  Волков И.В. преподаватель колледжа,

Ответственный секретарь: Балтукова Н.П.

Повестка заседания:
О проведении вступительных испытаний по специальности 43.02.16 Туризм и гостеприимство
на базе основного общего образования.
Рассмотрев результаты вступительных испытаний, экзаменационная комиссия рекомендует к
зачислению студентами первого курса ГАПОУ РБ «Республиканский многоуровневый
колледж» по специальности 43.02.16 Туризм и гостеприимство со сроком обучения 2 года 10
мес.

- за счет бюджетных ассигнований следующих абитуриентов:

№
п/п

ФИО Средний балл документа
об образовании

Примечание

1. Михайлицин
Кирилл Александрович 4,1 Рекомендован

к зачислению
2. Соловьёва

Валентина Олеговна 3,4 Рекомендован
к зачислению

3. Лаврентьева
Анастасия Денисовна 3,8 Рекомендован

к зачислению
4. Базанова

Юлия Павловна 4,1 Рекомендован
к зачислению

5. Понамарёв
Максим Александрович 3,6 Рекомендован

к зачислению
6. Сизов

Артем Александрович 3,3 Рекомендован
к зачислению

7. Дашипылова
Сурэна Владиславовна 3,7 Рекомендован

к зачислению
8. Измайлов

Максим Иванович 3,4 Рекомендован
к зачислению

9. Дондокова
Сарюна Леонидовна 4,2 Рекомендован

к зачислению
10. Пуховской

Николай Михайлович 3,2 Рекомендован
к зачислению

11. Семенов
Антон Анатольевич 4,1 Рекомендован

к зачислению

12. Алиева
Гюльнара Фурмановна 4,3 Рекомендован

к зачислению
13. Максимов

Роман Дмитриевич 3,6 Рекомендован
к зачислению

14. Аносова
Арина Алексеевна 4,5 Рекомендован

к зачислению
15. Норбоева

Динара Лубсановна 3,9 Рекомендован
к зачислению

16. Михайлова
Екатерина Андреевна 4,3 Рекомендован

к зачислению
17. Безмаева

Ульяна Игоревна 4,2 Рекомендован
к зачислению

18. Стренёва
Ольга Александровна 3,8 Рекомендован

к зачислению
19. Алексеева

Варвара Сергеевна 3,2 Рекомендован
к зачислению

20. Смирнов
Рустам Кобилжанович 4,0 Рекомендован

к зачислению
21. Толстихин

Алексей Станиславович 3,4 Рекомендован
к зачислению

22. Дабаев
Данила Владимирович 3,5 Рекомендован

к зачислению
23. Распопова

Анастасия Андреевна 4,3 Рекомендован
к зачислению

24. Ананин
Ярослав Сергеевич 4,0 Рекомендован

к зачислению
25. Галсанов

Амгалан Бэлигтуевич 3,3 Рекомендован
к зачислению

 * - кандидат в мастера спорта
              ** - мастер спорта

- на договорной основе следующих абитуриентов:

№
п/п

ФИО Средний балл документа
об образовании

Примечание

1. Шантанов
Юрий Николаевич 3,4 Рекомендован

к зачислению
2. Нимбуев

Тимур Булатович 3,8 Рекомендован
к зачислению

3. Черных
Евгения Николаевна 3,8 Рекомендован

к зачислению
4. Мамонова

Лилия Сергеевна 3,2 Рекомендован
к зачислению

5. Тумайкин
Егор Сергеевич 3,3 Рекомендован

к зачислению